
UCHWAŁA NR XIX/218/2020 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2020.920) 
i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2019.869 ze zm.1)) oraz 
art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz.U.2020.1842 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020, zmienionej uchwałą nr: 

- X/158/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- 135/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- 141/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 marca 2020 r., 

- 148/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 marca 2020 r., 

- XI/160/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

- 151/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r., 

- XII/177/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 r., 

- 160/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 05 czerwca 2020 r., 

- XIV/188/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 17 lipca 2020 r., 

- 173/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lipca 2020 r., 

- 179/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 sierpnia 2020 r., 

- XV/193/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 4 września 2020 r., 

- 194/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 września 2020 r., 

- XVII/198/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 października 2020 r., 

- 199/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 października 2020 r., 

- 212/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 2020 r., 

- 220/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2020 r., 

- XVIII/207/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r., 

- 227/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 grudnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się §12a w brzmieniu: 

„§ 12a. Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 10.”; 

2) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2019: 1649, 1622, 2020, Dz.U.2020: 284, 374, 568, 695, 1175. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2020: 1639, 2112, 2123, 2157, 2255, 2275. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Arkadiusz Świątkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 1 472 626,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 1 472 626,00 

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 472 626,00 

Rządowy Fundusz Inwstycji Lokalnych - RFIL -
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno-
Seroczki  na odcinku od km 9+106 do km 13+518

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

1 472 626,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 472 626,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 472 626,00 

6050
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 472 626,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno-
Seroczki  na odcinku od km 9+106 do km 13+518

Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kuj.

1 472 626,00 Razem:

Razem:

2) Wydatki

1) Dochody

Załącznik do uchwały Nr XIX/218/2020

Rady Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2020 rok.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych

nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U.2020.1842 ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego gromadzą

środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z

przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. W związku z powyższym

konieczne jest wprowadzenie nowego załącznika do uchwały Nr IX/150/2019 Rady Powiatu

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego

na rok 2020.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12a

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2020 rok.
	Załącznik

